

报价文件

项目名称：舟山市图书馆（舟山海洋数字图书馆）
密集书库改造项目

项目编号：SZGXZS2025045

投标人名称：宁波八益集团有限公司

投标人地址：浙江省宁波高新区剑兰路 401 号

2025 年 6 月 30 日

目 录

一、投标报价一览表 - 2 -

二、报价明细表 - 3 -

三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明 - 7 -

 （一）中小企业声明函（货物） - 7 -

 附件：宁波八益集团有限公司小型企业证明文件 - 13 -

 （二）监狱企业声明函 - 14 -

 （三）残疾人福利性单位声明函 - 15 -



一、投标报价一览表

开标一览表

项目名称：舟山市图书馆（舟山海洋数字图书馆）密集书库改造项目

项目编号：SZGXZS2025045

单位：元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	舟山市图书馆（舟山海洋数字图书馆）密集书库改造项目	3396530.00	我方完全响应招标文件所有实质性要求和条件
合计	大写：叁佰叁拾玖万陆仟伍佰叁拾元整		

投标人名称（盖章）：宁波八益集团有限公司

日期：2025 年 6 月 30 日



二、报价明细表

投标报价明细表

项目名称：舟山市图书馆（舟山海洋数字图书馆）密集书库改造项目 金额单位：人民币（元）

项目编号：SZGXZS2025045

序号	名称	内容	单位	数量	单价	合价
一、高密度智能书库						
1	◆智能高密度 密集书架	书库装具 一库房： 固定列： W10460*D700*H2000 9节5层 共1列 W9310*D1310*H2700 8节6层 共1列 移动列： W10460*D1310*H2700 9节6层 共3列 W9310*D1310*H2700 8节6层 共1列 W9310*D1310*H2000 8节5层 共2列 二库房： 固定列： W11610*D1310*H3000	立方米	562.8	2650.00	1491420.00

		10 节 7 层 共 1 列 移动列： W11610*D1310*H3000 10 节 7 层 共 5 列 W11610*D700*H3000 10 节 5 层 共 2 列				
2	AGV 机器人	每库房含一台充电桩	台	2	180000.00	360000.00
3	送书机器人	详见技术参数及要求	台	1	150000.00	150000.00
4	书箱中转站 ibox	详见技术参数及要求	套	1	200000.00	200000.00
5	书箱	详见技术参数及要求	只	3260	75.00	244500.00
6	书架	钣金书架，每节尺寸 900*500*2100mm	节	5	1080.00	5400.00

二、智能环境管理系统及设备

7	环境数据采集器	详见技术参数及要求	套	8	2500.00	20000.00
8	区域控制器	详见技术参数及要求	套	1	7500.00	7500.00
9	恒湿净化一体机	详见技术参数及要求	台	4	13000.00	52000.00
10	漏水报警器	详见技术参数及要求	只	4	800.00	3200.00
11	漏水报警器智控模块	详见技术参数及要求	只	4	380.00	1520.00
12	气体报警装置	详见技术参数及要求	只	8	800.00	6400.00
13	气体报警装置智控模块	详见技术参数及要求	只	8	220.00	1760.00

14	声光报警装置	详见技术参数及要求	只	4	480.00	1920.00
15	声光报警装置 智控模块	详见技术参数及要求	只	4	220.00	880.00
16	区域显示器	详见技术参数及要求	只	2	900.00	1800.00
三、门禁系统设备						
17	门禁控制器	详见技术参数及要求	套	2	500.00	1000.00
18	人脸识别门禁	详见技术参数及要求	台	2	3200.00	6400.00
19	双联磁力电锁	详见技术参数及要求	套	2	180.00	360.00
20	出门开关	详见技术参数及要求	套	2	20.00	40.00
四、智能安防系统设备						
21	半球形摄像头	详见技术参数及要求	台	8	680.00	5440.00
22	16路硬盘录像 机	详见技术参数及要求	台	1	2000.00	2000.00
23	监控专用硬盘	详见技术参数及要求	块	2	1170.00	2340.00
五、智能书库借书系统及设备						
24	智能书库检索 一体机（二楼 大厅）	详见技术参数及要求	套	1	25000.00	25000.00
25	电梯梯控系统	详见技术参数及要求	套	1	28000.00	28000.00
六、智慧综合管理系统						
26	数智空间管理 平台（智慧馆 库系统）	基础产品包	套	1	240000.00	240000.00
		智能密集书架软件接 口	套	1	20000.00	20000.00
		智能环境管理系统接 口	套	1	20000.00	20000.00

		门禁系统接口	套	1	20000.00	20000.00
		智能安防系统接口	套	1	20000.00	20000.00
		中央控制器	套	1	68000.00	68000.00
27	75 寸显示大屏	详见技术参数及要求	台	1	8500.00	8500.00
28	42 寸显示大屏	详见技术参数及要求	台	1	6000.00	6000.00
七、其他内容						
29	库区地面装修	详见技术参数及要求	平方米	445	150.00	66750.00
30	库区拆墙及加玻璃	详见技术参数及要求	平方米	11	600.00	6600.00
31	库区照明灯及安装	详见技术参数及要求	盏	32	350.00	11200.00
32	库区强弱电点位布线	详见技术参数及要求	项	1	35000.00	35000.00
33	安全门改造	详见技术参数及要求	套	2	2800.00	5600.00
34	原有图书架拆除、图书搬运等	详见技术参数及要求	项	1	85000.00	85000.00
35	智能书库图书整理上架等费用	详见技术参数及要求	本	100000	1.65	165000.00
合计（大写）：叁佰叁拾玖万陆仟伍佰叁拾元整（小写：3396530.00 元）						

投标人名称（盖章）：宁波八益集团有限公司

日期：2025 年 6 月 30 日